Sınıf ortamı ve farklı hocalardan ders görmesi ilgisini çeker (Elibol & Ekeş, 2003). Henüz okul süreci devam ederken 1908'de Meşrutiyet ilan edilir böylelikle hürriyet şiiirleri, marşları duyulmaya başlar ve Hasan Ali'nin de hürriyet ilgisi başlar. Ertesi yıl yaşadığı 31 Mart (13 Nisan 1909) ayaklanmasını ise daha sonra Yücel şu sözlerle aktarmıştır (Arıkan, 1997): "İstanbul'un Sarı Güzel semtindeki evimizde damdaki kiremitlere vuran kurşunların sesini hâlâ hafızamda duyuyorum... Hocamız rahmetli Hafız Hakkı Efendi'nin beni elimden tutup telaşla, hatta koşarak eve getirişini hiç unutamam.